MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Instituto de Ciências Exatas e Biológicas – ICEB
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação PPGCC/UFOP

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO DO CANDIDATO M439 RELATIVO AO
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PPGCC 01/2020

A Comissão instituída por decisão do Colegiado de Pós Graduação, aprovada na 95ª reunião

ordinária do dia a 27 de abril de 2020, no uso de suas atribuições, considerando que:

1) O candidato M439 recorre do resultado da homologação das inscrições do Edital PPGCC

01/2020, divulgado em 15 de julho de 2020 encaminha:

a. Cópia de documento de identificação oficial com foto RG;

b. Cópia do diploma de graduação;

c. Atestado que comprova estar em dia com as obrigações eleitorais;

RESOLVE​:

Indeferir ​conforme descrito no item 2.10 do edital.

Ouro Preto, 20 de julho de 2020

__________________________________________
Prof. Dr Eduardo José da Silva Luz

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo

Campus Universitário - Morro do Cruzeiro - 35400-000 - Ouro Preto  -  MG  Site: http://www.ppgcc.ufop.br
1

E-mail: secretaria@ppgcc.ufop.br, ppgccufop@gmail.com – Telefax: (0 xx 31) 3559-1692